
 Pražský svaz karate 
Pod Děkankou 82 
BOX 31 
140 22 Praha 4 
 
http://www.pske.cz 
e-mail: pske@pske.cz 

 

Předseda Karel Kesl 7.Dan, Rodopská 3150, 143 00 Prah a 12, tel.: +420 777 940 769, e-mail: sk-kesl-ryu@volny.cz  
 

 
 

Dodatek pravidel karate pro PSKe 
 
 
Na postupových soutěžích Pražského svazu karate se soutěží podle platných pravidel WKF 
(tzn. z června 2005) včetně dodatků ČSKe. 
 
 
Na nepostupových soutěžích PSKe je možné upravit kategorie i seznam v soutěži kata dle 
domluvy pořadatele soutěže s STK PSKe. 
 
 
Výjimka oproti platným pravidlům: 
 
Chrániče holení a nártů (tzv. botičky) jsou na soutěžích PSKe povinné pro kategorie juniorů a 
seniorů! Pro ostatní věkové kategorie jsou tyto chrániče doporučené. Při situaci, kdy jeden 
závodník bude mít tyto chrániče a druhý ne, neřeší se tento fakt omezováním závodníka, který 
je vlastní a závodník s chrániči holení a nártů může nastoupit k zápasu. 
 
 
 
Případné další drobné úpravy pravidel může stanovit pořadatel soutěže po předchozí 
konzultaci a se souhlasem komise rozhodčích a sportovně technické komise PSKe, v takovém 
případě budou tyto úpravy výslovně uvedeny v propozicích dané soutěže. 
 
 
 
 
 
 

Za STK PSKe Jan Jukl 
Schváleno VV PSKe dne 29.02.2008 
Platí: ode dne schválení 


